                                                              

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17. 08. 2011
	   м. Кривий Ріг                               
	 № 356


   ⌐                                                         ¬

Про  видачу  свідоцтва  про  право
власності  на  домоволодіння  за 
адресою:  вулиця  Вітебська,  7
______________________________
        Розглянувши заяву гр. Галушки Олександра Олексійовича та гр. Галушки Яни Валеріївни про видачу свідоцтва про право власності на домоволодіння за адресою: вулиця Вітебська, 7, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від 11. 07. 2011 № ДП 14211015042, видану інспекцією державного архітектурно-будівельного контролю у Дніпропетровській області, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В:

        1. Видати гр. Галушці Олександру Олексійовичу та гр. Галушці Яні Валеріївні свідоцтво про право приватної спільної часткової власності на домоволодіння 7 на вулиці Вітебській, яке складається з індивідуального двоповерхового житлового будинку з мансардним поверхом під літерою «Д-2», площею забудови 435,9 м2, загальною площею 289,7 м2, житловою площею 182,6 м2, допоміжною площею 107,1 м2, гаража під літерою «Е», площею забудови 50,7 м2, критого басейну під літерою «Ж», площею забудови 99,4 м2.
        2. Просити КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентариза-                   ції» (Довгаль В. В.) здійснити оформлення свідоцтва про право приватної спільної часткової власності на об’єкти нерухомого майна за рахунок власників домоволодіння.

        3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ земельних відносин та будівництва (Богданова І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради.

Голова районної у місті ради 






В. Беззубченко

_961228874.unknown

